２０２１年８月１７日
 各 社

 代 表 様
一般財団法人北海道バスケットボール協会

専務理事  森野 和泰

２０２１年度 (一財)北海道バスケットボール協会主催 U-15 カテゴリー大会への

広告掲載協賛のお願い（依頼）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より当協会の活動に対しまして、多大なるご協力

を賜り厚く感謝とお礼を申し上げます。

さて、今年度も本協会主催の U-15 カテゴリー大会を下記のように開催します。北海道 U15 バスケットボ

ール選手権大会は、各地区を勝ち抜いた９チームによって実施される中学生のウィンターカップです。

また、新人大会は、広い北海道を南北に二分し、多くの中学バスケットボールプレイヤーに門戸を広げて

実施しています。これまで、全道規模の大会では、例年プログラム１５００部を完売するほど、大盛況で行

われています。

つきましては、これらの本大会や事業の趣旨をご理解いただき、運営に対しましてご協賛賜りますようお

願い申し上げます。

記

１ プログラム広告掲載大会

① 第２回北海道Ｕ１５バスケットボール選手権大会

    期 日：2021 年 9 月 19 日(日)・20 日(月)

    開催地：江別市

② 第 35 北海道中学校バスケットボール新人大会 南大会・北大会

期 日：南大会 2021 年 12 月 26 日(日)～28 日(火)

北大会 2021 年 12 月 26 日(日)～28 日(火)

開催地：南大会（札幌市）、北大会（北見市）

２ 広告規格と協賛広告料（２大会のプログラムに掲載） ※予定発行部数…２大会で２０００部

     <２大会に協賛して頂ける場合>  <いずれか１大会に協賛して頂ける場合>

①Ａ４大枠    １ページ

②Ａ４中枠   1 / 2ページ

③Ａ４小枠   1 / 4ページ

④ご芳名のみ

１枠30,000円

１枠15,000円

１枠10,000円

  5 , 0 0 0円

 ⑤Ａ４大枠   １ページ

 ⑥Ａ４中枠  1/2ページ

 ⑦Ａ４小枠  1/4ページ

 ⑧ご芳名のみ

１枠20,000円

１枠10,000円

１枠 6,000円

   3 , 0 0 0円

３ 協賛広告料のお支払いは、大会終了後に下記への振込先への入金にご協力下さい。

北洋銀行 豊平支店  普通 ３２８８５９２
口座名 財）北海道バスケットボール協会

専務理事 森野 和泰（モリノ カズヤス）

                  大変恐縮ですが、振込手数料のご負担もお願いいたします。

４ 連絡先
〒061-1371 北海道札幌市中央区宮の森１条１６丁目５－１ 札幌市立宮の森中学校内

        （一財）北海道バスケットボール協会 U15 部会 事業管理グループ
 担当者  松 本 陵 佑

   TEL 011-612-1147／FAX 011-615-6859
北海道バスケットボール協会主催 U15 カテゴリー大会

広告掲載申込書方法

プログラム原稿の入力・校正のミス防止のため 本協会 U-15 部会サイトより、広告協賛申込ファイルを
ダウンロードの上、下記へ送信ください。お手数をおかけしますがよろしくお願いします。

１ 事業所情報をご入力ください。（ご芳名、ご住所、連絡先などです。）

２ 広告掲載のサイズと協賛広告料は以下のようになっておりますので、ご確認下さい。

<２大会に協賛して頂ける場合>

① Ａ４ 大 枠 １ページ   １枠  ３０，０００円

② Ａ４ 中 枠 １／２ページ １枠  １５，０００円

③ Ａ４ 小  枠 １／４ページ １枠  １０，０００円

④ ご芳名のみ              ５，０００円

  <いずれか１大会に協賛して頂ける場合>

⑤ Ａ４ 大 枠 １ページ   １枠  ２０，０００円

⑥ Ａ４ 中 枠 １／２ページ １枠  １０，０００円

⑦ Ａ４ 小  枠 １／４ページ １枠   ６，０００円

⑧ ご芳名のみ              ３，０００円

３ 協賛金のお支払いについては、大会終了後 にお願いします。

  コロナウィルス感染症の状況により大会が延期や中止になる場合もあると考え、今年度はこのような

対応とさせていただきます。入金につきましては、大会が開催される際にプログラムの発送と一緒に
ご案内させていただきます。

 ４ 請求書、領収書発行の有無について、ご確認ください。

 ５ 入稿方法についてご確認ください。

２、 版下データを下記のアドレスに送信する。

   ②ＣＤ－Ｒ等に版下データを保存し、担当者に送付する。

   ③前年度のデータを使用する。                         ※ いずれかでよろしくお願いします。

 申込書データおよび版下データの送信締切日

 ・２大会またはU15選手権大会１大会協賛の場合  ・・・ 2021年8月30日（月）迄

  ・新人大会１大会協賛の場合                     ・・・ 2021年9月30日 (水) 迄

  なお、申込データファイルは、ファイル名を「2021-事業所名」とし保存し、送信ください。

  また、版下データについても、事業所名がわかるファイル名でお願いします。

＜送信先＞（一財）北海道バスケットボール協会 U-15部会 事業管理グループ

         担当者  松 本 陵 佑

       送信先E-mail  matsumotoryosuke5@gmail.com

       〒061-1371 北海道札幌市中央区宮の森１条１６丁目５－１ 札幌市立宮の森中学校内

       TEL  011-612-1147／FAX 011-615-6859